
NZZ FYZIOTERAPIE při DS AKORD, J. Masaryka 38, Praha 2, 120 00
(Reg. pod č.j.: MHMP/577823/08/ZDR)

tel.: 728 288 336

Informace pro klienty NZZ FYZIOTERAPIE při DS AKORD

Informace o zpracování osobních údajů dle čl. 13 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) ze dne 27.4.2016 , které nabývá 
účinnosti dne 25.5.2018

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány ve zdravotnické dokumentaci v plném souladu 
s platnými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách) a jeho prováděcími
předpisy. Jejich zabezpečení a ochrana je zajištěna v souladu s těmito předpisy i v souladu 
s Obecným nařízením pro ochranu osobních údajů 2016/679 (GDPR). 

Kategorie údajů přijímaných od klientů/zákonných zástupců klientů: osobní a citlivé údaje 
(jméno a příjmení, datum narození, rodné číslo, adresa trvalého bydliště, kontaktní telefonní 
číslo; údaje o zdravotním stavu klienta)

Kromě možnosti přístupu k Vašim osobním údajům námi vedených, máte právo požadovat 
jejich opravu či omezení zpracování, pokud zjistíte, že jsou tyto údaje nesprávné. 

V případě, když se domníváte, že zpracováním osobních údajů dochází k porušení Obecného 
nařízení na ochranu osobních údajů a Vašich práv, máte právo podat stížnost u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů nebo v místě, kde došlo k údajnému porušení. 

Poskytování Vašich osobních údajů je zákonným požadavkem a jako pacient tedy máte 
povinnost je poskytnout, stejně jako zdravotnický pracovník má právo je po Vás požadovat. 
Neposkytnutí Vašich osobních údajů bude znamenat, že správce Vám nebude moci 
poskytnout zdravotní služby, a tím může dojít k poškození Vašeho zdravotního stavu. 


